
COMUNE DI TORRE ORSAIA - (Provincia di Salerno) - Estratto dal bando di gara per pubblico incanto
per il ripristino della funzionalità idraulica del Vallone Croci - 3° lotto - Importo complessivo dell’appalto (com-
presi oneri per la sicurezza) Euro 541.125,54.

1. DESCRIZIONE DEI LAVORI: Ripristino della funzionalità idraulica del Vallone Croci - 3° lotto

2. IMPORTO DEI LAVORI: importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): Euro
541.125,54 - Categoria OG8;

3. ONERI PER L’ATTUAZIONE PIANI SICUREZZA: Euro 2.129,44;

4. TERMINE DI ESECUZIONE: giorni 180 (centoottanta) naturali e consecutivi decorrenti dalla data di
consegna dei lavori;

5. DOCUMENTAZIONE E INFORMAZIONI: Il bando e il disciplinare di gara nonché tutti gli elaborati
progettuali sono a disposizione dei concorrenti presso la sede della stazione appaltante nei giorni feriali, sabato
escluso, e nelle ore 09.00 - 13.00. Il bando di gara è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune in data odier-
na nonché sul sito internet dell’ente all’indirizzo: www.comune.torre-orsaia.sa.it. Tutte le ulteriori informazioni
possono essere acquisite presso il R.U.P. nei giorni di Lunedì e Mercoledì e nelle ore 10.00-12.00 - tel.
0974-985336 - fax 0974-985156.

6. TERMINE PER IL RICEVIMENTO OFFERTE: 24/05/2006 - ore 13:00

7. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: massimo ribasso percentuale del prezzo offerto rispetto all’im-
porto dei lavori a base di gara al netto degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza;

8. ALTRE INFORMAZIONI: Responsabile del Procedimento è l’ing. Mario IUDICE.

Torre Orsaia, 14.4.2006

Il Dirigente del Settore Tecnico
Ing. Mario Iudice

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 20 DEL 2 MAGGIO 2006


